
, uživatelské jméno: superior2013, heslo: suplab a zároveň se zavazuje používat 
vždy aktuální logo.

Ceny dopravného účtované dodavatelem prodejci
Dopravné za balík (jízdní kolo) 107,50 bez DPH. Dopravné za balík (ebike) je 289,- bez DPH.
Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny dopravy v případě změn cen přepravních společností.

Objednávka, která bude odeslaná prodejcem prostřednictvím B2B nebo obchodním zástupcem nejpozději 
ve 1230, bude expedovaná ještě tentýž den. 

Důležité – termín předobjednávky na sezónu 2019
Termín pro podání závazné předobjednávky na jízdní kola a doplňky Superior je stanoven na 18. 6. 2018. 
Předobjednávku a obchodní podmínky prosím konzultujte se svým obchodním zástupcem.

bude nejpozději 1. 1. 2019 uveden do adresáře na www.superiorbikes.eu.

Úrovně uvedení prodejce na www.superiorbikes.eu
Premium shop – nejvyšší úroveň prodejce Superior
• Předobjednávka
• Přístup do B2B
• Sjednaný prostor na prodejně vyčleněný pouze značce Superior a 
• 
• 
• Prodejna viditelně (výlohy, vchod, interiér, exteriér atd.) označena logem Superior
• 

Authorized dealer
• Předobjednávka
• Přístup do B2B
• 
• Prodejna viditelně (výlohy, vchod, interiér, exteriér atd.) označena logem Superior

Partner dealer
• Prodejce, který nepodal závaznou předobjednávku na sezónu 2018
• Přístup do B2B
• 
• Na prodejně stálá nabídka kol Superior dle vlastního výběru

Doplňující info
Zakoupené zboží od dodavatele Velsbike s.r.o. se stává majetkem prodejce až po jeho úplném zaplacení.  Pro 

Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou platné od 1. 7. 2018 do 30. 6. 2019.

Velsbike s.r.o.
Karásek 2245/1f
Brno–Řečkovice 621 00

Všeobecné obchodní podmínky společnosti Velsbike s.r.o.
Tento dokument je nedílnou součástí obchodních podmínek dodavatele společnosti Velsbike s.r.o., Karásek 2245/1f, 
Brno-Řečkovice 621 00, IČO: 269 214 21, která dodává své zboží specializovaným maloobchodům a servisům.

Provozní doba a kontakty velkoobchodního skladu společnosti Velsbike s.r.o.
Adresa: Karásek 2245/1f, Brno-Řečkovice 621 00
Provozní doba skladu: PO/PA 700 1500

E-mail: info@velsbike.cz

Základní obchodní podmínky a další důležité informace

Produkty Superior jsou určeny pouze a výhradně pro maloobchodní prodej a nesmí být dále distribuovány 

Prodejce se zavazuje, že nebude klamat spotřebitele inzerováním produktů se zvýhodněnou cenou (prodejna, 
web, email, Facebook atd.),  které již nemá skladem, nebo již nejsou dostupné u dodavatele.
Pokud nebudou dodrženy dvě výše uvedené podmínky prodeje, dodavatel si vyhrazuje právo na snížení 

Základní body prodeje
www.velsbike.cz, 

nebo může využít možnosti zadat objednávku prostřednictvím svého obchodního zástupce.
Nový zákazník společnosti Velsbike s.r.o. musí hradit minimálně první tři své objednávky předem na účet 
dodavatele nebo formou dobírky při převzetí od přepravce, poté může zažádat dodavatele o nákup na fakturu 
se splatností.
V případě prodlení splatnosti faktur si dodavatel vyhrazuje právo na dodání zboží formou dobírky a neuznání 

Sleva získaná na základě výše  předobjednávky (viz. obchodní podmínky) a sleva na objednávky ze skladových 
zásob je platná do 30. 6. 2019.

Podmínky prodeje kol a doplňků Superior

Prodejce smí na svých internetových stránkách (Eshopu) nabízet pouze kola nebo doplňky, která má skladem 
na prodejně, nebo jsou skladem u dodavatele.

2019,


